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Ohjeita koripallosisältöjen fiksuun jakamiseen sosiaalisessa mediassa 
  
Koripalloperhe toimii aktiivisesti sosiaalisessa mediassa niin seuroina kuin yksilöinä. Sosiaalinen media 
on tehokas työkalu koripallon ilosanoman levittämiseen ja seura- ja joukkuehengen nostattamiseen. 
Samaan aikaan siellä voi helposti syntyä myös ikäviä tilanteita, varsinkin kun julkaisuja tehdään vaikkapa 
pelin jälkeisessä tunnekuohussa. Esimerkiksi pukukoppi on ympäristönä sellainen, jossa voi 
huomaamattaankin loukata toisen yksityisyyttä jakamalla sieltä kuvia tai videoita. Harkintaa on syytä 
käyttää myös maailmalta Suomeen nopeasti rantautuvien trendien seuraamisessa. Muun muassa viime 
aikoina TikTokissa on esiintynyt eri urheilulajien parissa ikävä ilmiö, jossa murskavoittojen yhteydessä 
puhutaan vastustajasta erittäin epäasiallisesti. 
  
On tärkeää, että kaikki koripalloperheen jäsenet ymmärtävät julkaisemiensa koripallosisältöjen 
vaikutuksen ja niiden mahdolliset seuraukset. Kokosimme alle ohjeita, jotka auttavat vaalimaan fiksun 
lajin mainettamme myös somessa. Samat säännöt pätevät myös yksityisviesteihin. Suosittelemme, että 
käytte nämä periaatteet läpi myös seuranne joukkueiden kanssa. 
 
  

Reilu peli ja vastustajan kunnioittaminen 
Tue reilua peliä ja osoita hyvää urheiluhenkeä ja kunnioitusta vastustajia kohtaan kaikissa julkaisuissa. 
Vältä jakamasta aggressiivisuutta, väkivaltaa tai epäkunnioittavaa käyttäytymistä sisältävää materiaalia. 
  

Positiiviset esikuvat 
Jaa sisältöä positiivisista esikuvista, kuten urheilijoita, jotka osoittavat hyvää urheiluhenkeä, 
joukkuehenkeä ja yhteisöllisyyttä. Vältä sisältöä, joka ihannoi negatiivista käytöstä tai huonoa 
urheiluhenkeä tai kannustaa äärimmäiseen tai epäterveelliseen käytökseen urheilullisen menestyksen 
tavoittelussa. 
  

Pitäydy totuudessa 
Varmista urheilutapahtumista tai urheilijoista jakamasi tiedon tai uutisten luotettavuus. Vältä huhujen, 
väärien tietojen tai vahvistamattomien uutisten levittämistä, jotka voivat vahingoittaa yksilöiden tai 
organisaatioiden mainetta. 
  

Henkilökohtainen yksityisyys ja suostumus 
Kunnioita muiden yksityisyyttä, mukaan lukien urheilijat, valmentajat ja joukkuekaverit. Vältä 
arkaluontoisten tai yksityisten tietojen jakamista ilman suostumusta, mukaan lukien henkilökohtaiset 
yksityiskohdat, valokuvat tai videot, jotka voivat vahingoittaa jonkun mainetta tai vaarantaa jonkun 
turvallisuutta. 
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Ei syrjinnälle ja häirinnälle 
Ole tarkkana, ettet jaa sisältöä, joka edistää tai hyväksyy syrjintää, häirintää tai kiusaamista esimerkiksi 
etnisyyden, sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen tai muiden henkilökohtaisten ominaisuuksien 
perusteella. Tue hyväksyntää ja kunnioitusta monimuotoisuutta kohtaan. 
  

Point the passer 
Muista, että somessakin pätevät tekijänoikeudet. Anna siis sisällöistä krediitti sille, jolle krediitti kuuluu. 
  
 
Hyvä muistisääntö joukkueille on jakaa vain sellaista sisältöä, jonka valmentaja ja vastustajakin voivat 
hyvillä mielin nähdä. Levitetään fiksusti innostavaa korissisältöä ja rehtiä urheiluhenkeä! 


